БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА: РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫ% ЙОМАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

453672,Байма6 районы,Йомаш ауылы,Совет урамы,26

тел.:8(34751) 4-61-93; E-mail.:ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

453672,РБ, Баймакский район, c.Юмашево, ул.Советская,26

тел.:8(34751) 4-61-93; E-mail.:ymash-sp@yandex.ru

КАРАР
РЕШЕНИЕ

 21 март 2017  йыл                                        № 71                             21 марта 2017 год

О регистрации фракции  Партии «Единая Россия» в Совете сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, на основании протокола организационного собрания депутатов Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по созданию фракции ВПП «Единая Россия» в Совете сельского поселения Юмашевский сельсовет Баймакского района Республики Башкортостан от 13.03.2017 года, на основании заявлений депутатов Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва, Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в составе согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить Положение о фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя  Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения Юмашевский сельсовет

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан: _______________________ Аюпов А.Б.
приложение 1

Утверждено

Решением Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
от «21» марта 2017 г.       № 71

Списочный состав фракции ВПП «Единая Россия»

в Совете сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

	1
	Аюпов Айрат Билалович

	2
	Байзигитов Мажит Мухаметович

	3
	Давлетбаев Ильфат Миннибаевич

	4
	Султангараева Гульсина Янузаковна

	5
	Хисматуллина Насима Файзрахмановна

	6

7

8
	Шахмухаметов Азамат Анварович

Шаяхметова Ирина Рафаэловна

Яналин Ягафар Амирович